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Mpachuk 3a cmeTocLGMpaHe U CMETOM3BO3BaHe Ha CMeceHu GMTOBM OTNaAbLLM OT TepuTopMuATa Ha o6wmnHa [IpAHOBO

CNEUMANN3UPAH ABTOMOEWIT MAH EB 2281 BK
Exun:

LWodgbop:
CMeTOoCb6Mpaumn:

AHKO JlyHeB
[anven KacaseToB
KoHcTtaHTuH KoBader

APAHOBO

AHW HA MECEL ABIryCcT

OATA 112 3]|4]|5]|6

12

-
o
-
-

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Yy

n

c

H

n

c

4

OEH OT CEOMULIATA

Cc

B

LlapeBa nuBaga

Pagosuu

onemn bunrapexu

slw|n|-]

Mywka

XX | X | X

PAWOH 2

ceno NaH4yoBey

ceno PyHsa

yn. Airen KbHueB

yn. Xpucto [JpAHOBCKU

yn. An.Ctambonuincku

yn. KameH Kanyes

yn. Mapko MapuyeBcku

yn. Payo CTosiHOB

IR |IN[O|N|A_|W|IN|R

Nykonn

[
o

HXIX XXX | X|X|X|X]|X

KB. HukoesuUM

XIX|IX|X|X|X]|X|X]|X]|X

PAWOH 3




TYPKMHYa

Anbrus

KaTtpanaxuu

Mospeika

CokonoBo

MaHos

Kocapka

Canacyka

LI |IN IO |wWIN|-

3asna

(Y
o

MoacraHuusa

KX X XXX |X|X|X]|X

HKIX XXX [X|X|X]|X]|X

Kepeka

[ernueBumn

MNeiHa

HyKoBO

NihlWIN|E

Moctnnuua

XX | X|X|Xx

XX | X|X]|X

LlapeBa nuBaaa - LeHTLP

yNn. AHren KbHuyes

yn. Xpucto [IpsHOBCKM

yn. An.Crambonuincku

yn. KameH Kanyes

yn. Mapko MapuyeBcku

yn. Payo CtosiHOB

Nykoin

VI |IN[O|V| AW IN|=

KB. HUkoeBuM

=
o

yn. BopoBo ropa

=
[EEY

yn. XenesHnyapcka

(=Y
N

Bynmekc

=
w

YHutpad

[
S

CTonaHckun aBop

[y
wu

OvpBogencku uex

HXIXIX|IX XX |X|X|X|X|X|X]|X]|xX]|x

XIXIX|IX|IX|IX|X|X|X|X|X|X|X]|X]|Xx




PAWNOH 6
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Mpu 3anbneaHe obema unu aBapusa Ha Omn:<vxmmEsm4 asToMO6MN M NpU NOWK METEOPONOrM4HKN YCNoBUA _.Umausx.v._. TbpnNX NPpOMAHA.

CredaH Koces - [lupektop O6wmHcKo npeanpusaTie "Yucto ApsHoso"




